
Anbud region 
2019 – 2021

Vedlegg 3 Rutebeskrivelsen
Bilag 3.4.3 - Turtyper område 3



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  1

Turtyper
Kjøreplan: 701  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17250801 - 17250800 Deråsbrenna - Skatland 0 0 2408 2408  På/av       0
17250800 - 17250799 Skatland - Moen Kaldal 0 0 3375 5783  På/av       0
17250799 - 17250798 Moen Kaldal - Kaldalmoen 7 7 286 6069  På/av       0
17250798 - 17250797 Kaldalmoen - Brenna Kaldal 0 7 1284 7353  På/av       0
17250797 - 17250796 Brenna Kaldal - Kaldal 3 10 1491 8844  På/av       0
17250796 - 17251803 Kaldal - Brørs 4 14 3534 12378  På/av       0
17251803 - 17251804 Brørs - Hundset 3 17 1738 14116  På/av       0
17251804 - 17251805 Hundset - Vangsmoen 3 20 1271 15387  På/av       0
17251805 - 17251814 Vangsmoen - Åsahøgda 1 21 313 15700  På/av       0
17251814 - 17250755 Åsahøgda - Namdalseid 2 23 407 16107  På/av       0
17250755 - 17250084 Namdalseid - Bjørg 2 25 794 16901  På/av       0
17250084 - 17250765 Bjørg - Namdalseid skole 5 30 1072 17973  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 35.9  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  2

Turtyper
Kjøreplan: 701  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17250765 - 17251084 Namdalseid skole - Bjørg 2 2 1073 1073  På/av       0
17251084 - 17251755 Bjørg - Namdalseid 2 4 782 1855  På/av       0
17251755 - 17251814 Namdalseid - Åsahøgda 2 6 413 2268  På/av       0
17251814 - 17250805 Åsahøgda - Vangsmoen 1 7 309 2577  På/av       0
17250805 - 17250804 Vangsmoen - Hundset 2 9 1269 3846  På/av       0
17250804 - 17250803 Hundset - Brørs 2 11 1748 5594  På/av       0
17250803 - 17251796 Brørs - Kaldal 4 15 3553 9147  På/av       0
17251796 - 17251797 Kaldal - Brenna Kaldal 2 17 1503 10650  På/av       0
17251797 - 17251798 Brenna Kaldal - Kaldalmoen 3 20 1247 11897  På/av       0
17251798 - 17251799 Kaldalmoen - Moen Kaldal 2 22 307 12204  På/av       0
17251799 - 17251800 Moen Kaldal - Skatland 5 27 3369 15573  På/av       0
17251800 - 17251801 Skatland - Deråsbrenna 3 30 2431 18004  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 36.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  3

Turtyper
Kjøreplan: 702  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17251502 - 17251501 Alteskaret - Alte Alte 2 2 3942 3942  På/av       0
17251501 - 17251786 Alte Alte - Kleiva Sjøåsen 3 5 4359 8301  På/av       0
17251786 - 17251762 Kleiva Sjøåsen - Sjøåsen 2 7 2634 10935  På/av       0
17251762 - 17251788 Sjøåsen - Lonmoen 3 10 1196 12131  På/av       0
17251788 - 17251761 Lonmoen - Lingen 1 11 172 12303  På/av       0
17251761 - 17251789 Lingen - Melan 1 12 845 13148  På/av       0
17251789 - 17251760 Melan - Langøra 1 13 305 13453  På/av       0
17251760 - 17251759 Langøra - Årgård 3 16 1576 15029  På/av       0
17251759 - 17251758 Årgård - Fossli vegdele 2 18 1551 16580  På/av       0
17251758 - 17251812 Fossli vegdele - Fosslia 2 20 2468 19048  På/av       0
17251812 - 17250758 Fosslia - Fossli vegdele 2 22 2491 21539  På/av       0
17250758 - 17251792 Fossli vegdele - Staksete 3 25 2276 23815  På/av       0
17251792 - 17250757 Staksete - Fallet Namdalseid 2 27 3835 27650  På/av       0
17250757 - 17250753 Fallet Namdalseid - Berre 1 28 398 28048  På/av       0
17250753 - 17251757 Berre - Fallet Namdalseid 0 28 397 28445  På/av       0
17251757 - 17250765 Fallet Namdalseid - Namdalseid skole 2 30 574 29019  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 58.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  4

Turtyper
Kjøreplan: 702  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17250765 - 17250757 Namdalseid skole - Fallet Namdalseid 1 1 584 584  På/av       0
17250757 - 17251753 Fallet Namdalseid - Berre 2 3 399 983  På/av       0
17251753 - 17251757 Berre - Fallet Namdalseid 2 5 402 1385  På/av       0
17251757 - 17250792 Fallet Namdalseid - Staksete 2 7 3853 5238  På/av       0
17250792 - 17250758 Staksete - Fossli vegdele 2 9 2168 7406  På/av       0
17250758 - 17250759 Fossli vegdele - Årgård 2 11 1571 8977  På/av       0
17250759 - 17250760 Årgård - Langøra 2 13 1566 10543  På/av       0
17250760 - 17250789 Langøra - Melan 0 13 305 10848  På/av       0
17250789 - 17250761 Melan - Lingen 1 14 841 11689  På/av       0
17250761 - 17250788 Lingen - Lonmoen 0 14 174 11863  På/av       0
17250788 - 17250762 Lonmoen - Sjøåsen 1 15 1286 13149  På/av       0
17250762 - 17250786 Sjøåsen - Kleiva Sjøåsen 0 15 2548 15697  På/av       0
17250786 - 17250501 Kleiva Sjøåsen - Alte Alte 5 20 4363 20060  På/av       0
17250501 - 17250502 Alte Alte - Alteskaret 5 25 3874 23934  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 57.4  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  5

Turtyper
Kjøreplan: 703  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst: Hovedt ur morgen

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17251504 - 17250505 Oksdøla - Kilmoen 1 1 782 782  På/av       0
17250505 - 17250506 Kilmoen - Buvika Tøttdal 1 2 744 1526  På/av       0
17250506 - 17250784 Buvika Tøttdal - Sve 3 5 2011 3537  På/av       0
17250784 - 17250507 Sve - Tøtdal 0 5 342 3879  På/av       0
17250507 - 17250533 Tøtdal - Statlandvatnet 3 8 4118 7997  På/av       0
17250533 - 17250534 Statlandvatnet - Rønningen Statland 3 11 3886 11883  På/av       0
17250534 - 17250535 Rønningen Statland - Statland 2 13 672 12555  På/av       0
17250535 - 17250297 Statland - Statland skole 2 15 392 12947  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 51.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  6

Turtyper
Kjøreplan: 703  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst: Hove dtur ettermiddag

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17250297 - 17251535 Statland skole - Statland 2 2 393 393  På/av       0
17251535 - 17251534 Statland - Rønningen Statland 2 4 673 1066  På/av       0
17251534 - 17251533 Rønningen Statland - Statlandvatnet 3 7 3893 4959  På/av       0
17251533 - 17251507 Statlandvatnet - Tøtdal 3 10 4137 9096  På/av       0
17251507 - 17251784 Tøtdal - Sve 0 10 320 9416  På/av       0
17251784 - 17251506 Sve - Buvika Tøttdal 3 13 2013 11429  På/av       0
17251506 - 17251505 Buvika Tøttdal - Kilmoen 1 14 744 12173  På/av       0
17251505 - 17251504 Kilmoen - Oksdøla 1 15 778 12951  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 51.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  7

Turtyper
Kjøreplan: 704  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17491784 - 17491547 Sitter - Frisendal 0 0 3782 3782  På/av       0
17491547 - 17491545 Frisendal - Frisendal vegdele 5 5 4131 7913  På/av       0
17491545 - 17491298 Frisendal vegdele - Utvorda oppvekstsenter 2 7 788 8701  På/av       0
17491298 - 17491544 Utvorda oppvekstsenter - Brumoen 0 7 568 9269  På/av       0
17491544 - 17491542 Brumoen - Sandmohavn 2 9 3173 12442  På/av       0
17491542 - 17491541 Sandmohavn - Sandmoen Sandmohavn 1 10 686 13128  På/av       0
17491541 - 17251540 Sandmoen Sandmohavn - Aune Sandmohavn 2 12 3378 16506  På/av       0
17251540 - 17251539 Aune Sandmohavn - Økvika 1 13 514 17020  På/av       0
17251539 - 17251538 Økvika - Mergavika 2 15 411 17431  På/av       0
17251538 - 17251537 Mergavika - Leirfjord 1 16 2054 19485  På/av       0
17251537 - 17251536 Leirfjord - Ledang 2 18 2112 21597  På/av       0
17251536 - 17250297 Ledang - Statland skole 7 25 1961 23558  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 56.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  8

Turtyper
Kjøreplan: 704  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17250297 - 17250536 Statland skole - Ledang 2 2 1953 1953  På/av       0
17250536 - 17250537 Ledang - Leirfjord 2 4 2104 4057  På/av       0
17250537 - 17250538 Leirfjord - Mergavika 2 6 2054 6111  På/av       0
17250538 - 17250539 Mergavika - Økvika 2 8 413 6524  På/av       0
17250539 - 17490542 Økvika - Sandmohavn 3 11 3894 10418  På/av       0
17490542 - 17490541 Sandmohavn - Sandmoen Sandmohavn 1 12 683 11101  På/av       0
17490541 - 17490542 Sandmoen Sandmohavn - Sandmohavn 2 14 686 11787  På/av       0
17490542 - 17490544 Sandmohavn - Brumoen 1 15 3172 14959  På/av       0
17490544 - 17490298 Brumoen - Utvorda oppvekstsenter 2 17 566 15525  På/av       0
17490298 - 17490545 Utvorda oppvekstsenter - Frisendal vegdele 2 19 806 16331  På/av       0
17490545 - 17491547 Frisendal vegdele - Frisendal 4 23 4106 20437  På/av       0
17491547 - 17491784 Frisendal - Sitter 7 30 3774 24211  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 48.4  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  9

Turtyper
Kjøreplan: 706  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440338 - 17440662 Solstad Mælen - Mælen 1 1 652 652  På/av       0
17440662 - 17440663 Mælen - Storøya 0 1 1435 2087  På/av       0
17440663 - 17440325 Storøya - Fagerli 0 1 750 2837  På/av       0
17440325 - 17440326 Fagerli - Skogrud 0 1 775 3612  På/av       0
17440326 - 17440666 Skogrud - Ristad vegdele 0 1 1409 5021  På/av       0
17440666 - 17440667 Ristad vegdele - Gansmo vegdele 0 1 1457 6478  På/av       0
17440667 - 17440327 Gansmo vegdele - Brudalen 0 1 525 7003  På/av       0
17440327 - 17440668 Brudalen - Øysvold sentrum 8 9 448 7451  På/av       0
17440668 - 17440290 Øysvold sentrum - Tettlien 0 9 371 7822  På/av       0
17440290 - 17440611 Tettlien - Øyesvold vegdele 0 9 576 8398  På/av       0
17440611 - 17441328 Øyesvold vegdele - Ryggahøgda 0 9 1249 9647  På/av       0
17441328 - 17441330 Ryggahøgda - Nordhøy 0 9 1205 10852  På/av       0
17441330 - 17441610 Nordhøy - Hammer vegdele 0 9 409 11261  På/av       0
17441610 - 17441335 Hammer vegdele - Sørbu 0 9 802 12063  På/av       0
17441335 - 17441336 Sørbu - Elvheim 0 9 462 12525  På/av       0
17441336 - 17441337 Elvheim - Nordgårdan 0 9 1058 13583  På/av       0
17441337 - 17441291 Nordgårdan - Skiljås 8 17 905 14488  På/av       0
17441291 - 17440175 Skiljås - Torvstrøvegen 4 21 2895 17383  På/av       0
17440175 - 17441334 Torvstrøvegen - Myrset Hammer 1 22 856 18239  På/av       0
17441334 - 17440609 Myrset Hammer - Ny Jord 0 22 1122 19361  På/av       0
17440609 - 17441623 Ny Jord - Langmyrvegen 2 24 211 19572  På/av       0
17441623 - 17441609 Langmyrvegen - Ny Jord 1 25 211 19783  På/av       0
17441609 - 17441608 Ny Jord - Bellevold vegdele 0 25 1534 21317  På/av       0
17441608 - 17441351 Bellevold vegdele - Skage Øst 0 25 2521 23838  På/av       0
17441351 - 17440353 Skage Øst - Hunn skole 5 30 322 24160  På/av       0
17440353 - 17440338 Hunn skole - Solstad Mælen 0 30 2627 26787  På/av       0
17440338 - 17440662 Solstad Mælen - Mælen 1 31 652 27439  På/av       0
17440662 - 17440663 Mælen - Storøya 2 33 1435 28874  På/av       0
17440663 - 17440325 Storøya - Fagerli 0 33 750 29624  På/av       0



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  10

Turtyper
Kjøreplan: 706  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440325 - 17440326 Fagerli - Skogrud 0 33 775 30399  På/av       0
17440326 - 17440666 Skogrud - Ristad vegdele 0 33 1409 31808  På/av       0
17440666 - 17440667 Ristad vegdele - Gansmo vegdele 0 33 1457 33265  På/av       0
17440667 - 17440327 Gansmo vegdele - Brudalen 0 33 525 33790  På/av       0
17440327 - 17440668 Brudalen - Øysvold sentrum 0 33 448 34238  På/av       0
17440668 - 17440290 Øysvold sentrum - Tettlien 0 33 371 34609  På/av       0
17440290 - 17440611 Tettlien - Øyesvold vegdele 0 33 576 35185  På/av       0
17440611 - 17440286 Øyesvold vegdele - Todås vegdele 0 33 817 36002  På/av       0
17440286 - 17440612 Todås vegdele - Skei Skogmo 0 33 744 36746  På/av       0
17440612 - 17440613 Skei Skogmo - Veglo Skogmo 0 33 254 37000  På/av       0
17440613 - 17440614 Veglo Skogmo - Barlia vegdele 0 33 510 37510  På/av       0
17440614 - 17440288 Barlia vegdele - Hildrem 22 55 886 38396  På/av       0
17440288 - 17440172 Hildrem - Overhalla barne- og ungdo.. 5 60 972 39368  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 39.4  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  11

Turtyper
Kjøreplan: 706  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440353 - 17440338 Hunn skole - Solstad Mælen 3 3 2627 2627  På/av       0
17440338 - 17440662 Solstad Mælen - Mælen 1 4 652 3279  På/av       0
17440662 - 17440663 Mælen - Storøya 2 6 1435 4714  På/av       0
17440663 - 17440325 Storøya - Fagerli 1 7 750 5464  På/av       0
17440325 - 17440326 Fagerli - Skogrud 1 8 775 6239  På/av       0
17440326 - 17440666 Skogrud - Ristad vegdele 1 9 1409 7648  På/av       0
17440666 - 17440667 Ristad vegdele - Gansmo vegdele 2 11 1457 9105  På/av       0
17440667 - 17440327 Gansmo vegdele - Brudalen 1 12 525 9630  På/av       0
17440327 - 17440668 Brudalen - Øysvold sentrum 0 12 448 10078  På/av       0
17440668 - 17440290 Øysvold sentrum - Tettlien 0 12 371 10449  På/av       0
17440290 - 17440611 Tettlien - Øyesvold vegdele 1 13 576 11025  På/av       0
17440611 - 17441328 Øyesvold vegdele - Ryggahøgda 2 15 1249 12274  På/av       0
17441328 - 17441330 Ryggahøgda - Nordhøy 2 17 1205 13479  På/av       0
17441330 - 17441610 Nordhøy - Hammer vegdele 0 17 409 13888  På/av       0
17441610 - 17441335 Hammer vegdele - Sørbu 1 18 802 14690  På/av       0
17441335 - 17441336 Sørbu - Elvheim 0 18 462 15152  På/av       0
17441336 - 17441337 Elvheim - Nordgårdan 2 20 1058 16210  På/av       0
17441337 - 17441291 Nordgårdan - Skiljås 1 21 905 17115  På/av       0
17441291 - 17440175 Skiljås - Torvstrøvegen 4 25 2895 20010  På/av       0
17440175 - 17441334 Torvstrøvegen - Myrset Hammer 1 26 856 20866  På/av       0
17441334 - 17440609 Myrset Hammer - Ny Jord 1 27 1122 21988  På/av       0
17440609 - 17440610 Ny Jord - Hammer vegdele 1 28 1012 23000  På/av       0
17440610 - 17440330 Hammer vegdele - Nordhøy 0 28 810 23810  På/av       0
17440330 - 17440328 Nordhøy - Ryggahøgda 1 29 788 24598  På/av       0
17440328 - 17440611 Ryggahøgda - Øyesvold vegdele 1 30 1323 25921  På/av       0
17440611 - 17440286 Øyesvold vegdele - Todås vegdele 0 30 817 26738  På/av       0
17440286 - 17440612 Todås vegdele - Skei Skogmo 1 31 744 27482  På/av       0
17440612 - 17440613 Skei Skogmo - Veglo Skogmo 0 31 254 27736  På/av       0
17440613 - 17440614 Veglo Skogmo - Barlia vegdele 1 32 510 28246  På/av       0



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  12

Turtyper
Kjøreplan: 706  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440614 - 17440288 Barlia vegdele - Hildrem 1 33 886 29132  På/av       0
17440288 - 17440172 Hildrem - Overhalla barne- og ungdo.. 2 35 972 30104  På/av       0
17440172 - 17441288 Overhalla barne- og ungdo.. - Hildrem 1 36 961 31065  På/av       0
17441288 - 17441614 Hildrem - Barlia vegdele 1 37 878 31943  På/av       0
17441614 - 17441613 Barlia vegdele - Veglo Skogmo 0 37 520 32463  På/av       0
17441613 - 17441612 Veglo Skogmo - Skei Skogmo 1 38 247 32710  På/av       0
17441612 - 17441286 Skei Skogmo - Todås vegdele 0 38 741 33451  På/av       0
17441286 - 17441611 Todås vegdele - Øyesvold vegdele 1 39 823 34274  På/av       0
17441611 - 17441290 Øyesvold vegdele - Tettlien 0 39 592 34866  På/av       0
17441290 - 17441668 Tettlien - Øysvold sentrum 1 40 371 35237  På/av       0
17441668 - 17441327 Øysvold sentrum - Brudalen 0 40 457 35694  På/av       0
17441327 - 17441667 Brudalen - Gansmo vegdele 1 41 516 36210  På/av       0
17441667 - 17441666 Gansmo vegdele - Ristad vegdele 2 43 1446 37656  På/av       0
17441666 - 17441326 Ristad vegdele - Skogrud 2 45 1410 39066  På/av       0
17441326 - 17441325 Skogrud - Fagerli 1 46 787 39853  På/av       0
17441325 - 17441663 Fagerli - Storøya 1 47 737 40590  På/av       0
17441663 - 17441662 Storøya - Mælen 2 49 1444 42034  På/av       0
17441662 - 17441338 Mælen - Solstad Mælen 1 50 646 42680  På/av       0
17441338 - 17441353 Solstad Mælen - Hunn skole 5 55 2643 45323  På/av       0
17441353 - 17441351 Hunn skole - Skage Øst 1 56 418 45741  På/av       0
17441351 - 17440608 Skage Øst - Bellevold vegdele 1 57 949 46690  På/av       0
17440608 - 17440609 Bellevold vegdele - Ny Jord 2 59 1500 48190  På/av       0
17440609 - 17441623 Ny Jord - Langmyrvegen 1 60 211 48401  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 48.4  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  13

Turtyper
Kjøreplan: 707  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst: Primær

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17480578 - 17480576 Tranås - Myrseth 2 2 1097 1097  På/av       0
17480576 - 17480575 Myrseth - Sandvika Dun 2 4 982 2079  På/av       0
17480575 - 17481988 Sandvika Dun - Hovskorsen 3 7 1322 3401  På/av       0
17481988 - 17480577 Hovskorsen - Jøa skole 5 12 2887 6288  På/av       0
17480577 - 17480570 Jøa skole - Leirbekken 6 18 5096 11384  På/av       0
17480570 - 17480569 Leirbekken - Myrmo Fosnes 1 19 266 11650  På/av       0
17480569 - 17480568 Myrmo Fosnes - Leite 1 20 316 11966  På/av       0
17480568 - 17480566 Leite - Fosnes 1 21 417 12383  På/av       0
17480566 - 17481568 Fosnes - Leite 1 22 426 12809  På/av       0
17481568 - 17481569 Leite - Myrmo Fosnes 1 23 312 13121  På/av       0
17481569 - 17481570 Myrmo Fosnes - Leirbekken 1 24 264 13385  På/av       0
17481570 - 17480577 Leirbekken - Jøa skole 6 30 5054 18439  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 36.9  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  14

Turtyper
Kjøreplan: 707  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst: Seku ndær

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17480577 - 17480582 Jøa skole - Faksdal øst 2 2 1635 1635  På/av       0
17480582 - 17480581 Faksdal øst - Faksdal vest 1 3 383 2018  På/av       0
17480581 - 17480580 Faksdal vest - Engneset 2 5 1424 3442  På/av       0
17480580 - 17480579 Engneset - Krokneset 1 6 813 4255  På/av       0
17480579 - 17480578 Krokneset - Tranås 4 10 1263 5518  På/av       0
17480578 - 17480576 Tranås - Myrseth 2 12 1097 6615  På/av       0
17480576 - 17480575 Myrseth - Sandvika Dun 2 14 982 7597  På/av       0
17480575 - 17480988 Sandvika Dun - Hovskorsen 2 16 1325 8922  På/av       0
17480988 - 17480577 Hovskorsen - Jøa skole 4 20 2896 11818  På/av       0
17480577 - 17480570 Jøa skole - Leirbekken 6 26 5096 16914  På/av       0
17480570 - 17480569 Leirbekken - Myrmo Fosnes 1 27 266 17180  På/av       0
17480569 - 17480568 Myrmo Fosnes - Leite 2 29 316 17496  På/av       0
17480568 - 17480566 Leite - Fosnes 1 30 417 17913  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 35.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  15

Turtyper
Kjøreplan: 708  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17490296 - 17490520 Lauvsnes skole - Stamnes 2 2 1676 1676  På/av       0
17490520 - 17490521 Stamnes - Kjærsundet 2 4 1943 3619  På/av       0
17490521 - 17490522 Kjærsundet - Leithe 2 6 1810 5429  På/av       0
17490522 - 17490523 Leithe - Einvika 0 6 445 5874  På/av       0
17490523 - 17491524 Einvika - Gladsø nord 2 8 2416 8290  På/av       0
17491524 - 17491525 Gladsø nord - Gladsø sør 2 10 1317 9607  På/av       0
17491525 - 17491526 Gladsø sør - Hilstad 2 12 1441 11048  På/av       0
17491526 - 17491527 Hilstad - Brandsmo vegdele 1 13 588 11636  På/av       0
17491527 - 17491779 Brandsmo vegdele - Brandsmon 1 14 1267 12903  På/av       0
17491779 - 17490772 Brandsmon - Brandsmoen snuplass 1 15 432 13335  På/av       0
17490772 - 17490779 Brandsmoen snuplass - Brandsmon 1 16 432 13767  På/av       0
17490779 - 17490527 Brandsmon - Brandsmo vegdele 3 19 2095 15862  På/av       0
17490527 - 17490528 Brandsmo vegdele - Trefjord 2 21 1306 17168  På/av       0
17490528 - 17491778 Trefjord - Nylandet Trefjord 1 22 466 17634  På/av       0
17491778 - 17490777 Nylandet Trefjord - Kjerka 2 24 1624 19258  På/av       0
17490777 - 17490529 Kjerka - Vik Vik 1 25 726 19984  På/av       0
17490529 - 17490295 Vik Vik - Flatanger montessoriskole.. 5 30 1102 21086  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 42.2  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  16

Turtyper
Kjøreplan: 708  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Primær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17490296 - 17490520 Lauvsnes skole - Stamnes 2 2 1676 1676  På/av       0
17490520 - 17490521 Stamnes - Kjærsundet 2 4 1943 3619  På/av       0
17490521 - 17490522 Kjærsundet - Leithe 2 6 1810 5429  På/av       0
17490522 - 17490523 Leithe - Einvika 0 6 445 5874  På/av       0
17490523 - 17491524 Einvika - Gladsø nord 2 8 2416 8290  På/av       0
17491524 - 17491525 Gladsø nord - Gladsø sør 2 10 1317 9607  På/av       0
17491525 - 17491526 Gladsø sør - Hilstad 2 12 1441 11048  På/av       0
17491526 - 17491527 Hilstad - Brandsmo vegdele 1 13 588 11636  På/av       0
17491527 - 17491779 Brandsmo vegdele - Brandsmon 1 14 1267 12903  På/av       0
17491779 - 17490772 Brandsmon - Brandsmoen snuplass 1 15 432 13335  På/av       0
17490772 - 17490779 Brandsmoen snuplass - Brandsmon 1 16 432 13767  På/av       0
17490779 - 17490527 Brandsmon - Brandsmo vegdele 3 19 2095 15862  På/av       0
17490527 - 17490528 Brandsmo vegdele - Trefjord 2 21 1306 17168  På/av       0
17490528 - 17491778 Trefjord - Nylandet Trefjord 1 22 466 17634  På/av       0
17491778 - 17490777 Nylandet Trefjord - Kjerka 2 24 1624 19258  På/av       0
17490777 - 17490295 Kjerka - Flatanger montessoriskole.. 1 25 676 19934  På/av       0
17490295 - 17490281 Flatanger montessoriskole.. - Kilmyra 1 26 792 20726  På/av       0
17490281 - 17490531 Kilmyra - Nesset Vik 2 28 1873 22599  På/av       0
17490531 - 17490776 Nesset Vik - Strend 1 29 2751 25350  På/av       0
17490776 - 17490282 Strend - Innervika 1 30 429 25779  På/av       0
17490282 - 17491532 Innervika - Kvaløysæter 5 35 836 26615  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 45.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  17

Turtyper
Kjøreplan: 708  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 3  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17490532 - 17490282 Kvaløysæter - Innervika 1 1 838 838  På/av       0
17490282 - 17491776 Innervika - Strend 1 2 433 1271  På/av       0
17491776 - 17491531 Strend - Nesset Vik 1 3 856 2127  På/av       0
17491531 - 17491281 Nesset Vik - Kilmyra 2 5 1845 3972  På/av       0
17491281 - 17490295 Kilmyra - Flatanger montessoriskole.. 1 6 787 4759  På/av       0
17490295 - 17491777 Flatanger montessoriskole.. - Kjerka 1 7 679 5438  På/av       0
17491777 - 17490778 Kjerka - Nylandet Trefjord 2 9 1634 7072  På/av       0
17490778 - 17491528 Nylandet Trefjord - Trefjord 1 10 467 7539  På/av       0
17491528 - 17491527 Trefjord - Brandsmo vegdele 2 12 1312 8851  På/av       0
17491527 - 17491779 Brandsmo vegdele - Brandsmon 1 13 1267 10118  På/av       0
17491779 - 17490772 Brandsmon - Brandsmoen snuplass 1 14 432 10550  På/av       0
17490772 - 17490779 Brandsmoen snuplass - Brandsmon 1 15 432 10982  På/av       0
17490779 - 17490527 Brandsmon - Brandsmo vegdele 3 18 2095 13077  På/av       0
17490527 - 17490526 Brandsmo vegdele - Hilstad 2 20 593 13670  På/av       0
17490526 - 17490525 Hilstad - Gladsø sør 2 22 1437 15107  På/av       0
17490525 - 17490524 Gladsø sør - Gladsø nord 3 25 1325 16432  På/av       0
17490524 - 17491523 Gladsø nord - Einvika 4 29 2414 18846  På/av       0
17491523 - 17491522 Einvika - Leithe 3 32 443 19289  På/av       0
17491522 - 17491521 Leithe - Kjærsundet 1 33 1601 20890  På/av       0
17491521 - 17491520 Kjærsundet - Stamnes 2 35 1951 22841  På/av       0
17491520 - 17491296 Stamnes - Lauvsnes skole 5 40 5099 27940  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 41.9  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  18

Turtyper
Kjøreplan: 708  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 4  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17490295 - 17491777 Flatanger montessoriskole.. - Kjerka 1 1 679 679  På/av       0
17491777 - 17490778 Kjerka - Nylandet Trefjord 2 3 1634 2313  På/av       0
17490778 - 17491528 Nylandet Trefjord - Trefjord 1 4 467 2780  På/av       0
17491528 - 17491527 Trefjord - Brandsmo vegdele 2 6 1312 4092  På/av       0
17491527 - 17491779 Brandsmo vegdele - Brandsmon 1 7 1267 5359  På/av       0
17491779 - 17490772 Brandsmon - Brandsmoen snuplass 1 8 432 5791  På/av       0
17490772 - 17490779 Brandsmoen snuplass - Brandsmon 1 9 432 6223  På/av       0
17490779 - 17490527 Brandsmon - Brandsmo vegdele 3 12 2095 8318  På/av       0
17490527 - 17490526 Brandsmo vegdele - Hilstad 2 14 593 8911  På/av       0
17490526 - 17490525 Hilstad - Gladsø sør 2 16 1437 10348  På/av       0
17490525 - 17490524 Gladsø sør - Gladsø nord 3 19 1325 11673  På/av       0
17490524 - 17491523 Gladsø nord - Einvika 4 23 2414 14087  På/av       0
17491523 - 17491522 Einvika - Leithe 3 26 443 14530  På/av       0
17491522 - 17491521 Leithe - Kjærsundet 1 27 1601 16131  På/av       0
17491521 - 17491520 Kjærsundet - Stamnes 2 29 1951 18082  På/av       0
17491520 - 17491296 Stamnes - Lauvsnes skole 6 35 5099 23181  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 39.7  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  19

Turtyper
Kjøreplan: 709  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst: Primær

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17441321 - 17441654 Sandmo - Råbakken 4 4 2619 2619  På/av       0
17441654 - 17441355 Råbakken - Furrenesset 2 6 1735 4354  På/av       0
17441355 - 17441356 Furrenesset - Horkmyra 3 9 2005 6359  På/av       0
17441356 - 17441651 Horkmyra - Horka 2 11 1466 7825  På/av       0
17441651 - 17441649 Horka - Homstad 1 12 1367 9192  På/av       0
17441649 - 17441648 Homstad - Lilleøen 2 14 1553 10745  På/av       0
17441648 - 17441647 Lilleøen - Sellæghylla 1 15 1125 11870  På/av       0
17441647 - 17441646 Sellæghylla - Utheim 1 16 1361 13231  På/av       0
17441646 - 17441645 Utheim - Oppdal vegdele 1 17 491 13722  På/av       0
17441645 - 17441339 Oppdal vegdele - Oppdal Overhalla 1 18 328 14050  På/av       0
17441339 - 17441341 Oppdal Overhalla - Oppdalneset 1 19 1042 15092  På/av       0
17441341 - 17441342 Oppdalneset - Bergli 1 20 899 15991  På/av       0
17441342 - 17441643 Bergli - Vibstad 1 21 1462 17453  På/av       0
17441643 - 17441644 Vibstad - Vibstadøy 2 23 1068 18521  På/av       0
17441644 - 17441343 Vibstadøy - Hannabekkdalen 2 25 1050 19571  På/av       0
17441343 - 17441312 Hannabekkdalen - Helgemoen sør 1 26 525 20096  På/av       0
17441312 - 17441311 Helgemoen sør - Helgemoen nord 1 27 439 20535  På/av       0
17441311 - 17440172 Helgemoen nord - Overhalla barne- og ungdo.. 3 30 1552 22087  På/av       0
17440172 - 17440288 Overhalla barne- og ungdo.. - Hildrem 5 35 978 23065  På/av       0
17440288 - 17441642 Hildrem - Hylla Vibstad 3 38 1061 24126  På/av       0
17441642 - 17441641 Hylla Vibstad - Haugen Vibstad 1 39 712 24838  På/av       0
17441641 - 17441640 Haugen Vibstad - Grande 1 40 646 25484  På/av       0
17441640 - 17441639 Grande - Grøte 2 42 1674 27158  På/av       0
17441639 - 17441314 Grøte - Dambakkan 3 45 2494 29652  På/av       0
17441314 - 17441315 Dambakkan - Møklegård 1 46 637 30289  På/av       0
17441315 - 17440173 Møklegård - Øysletta Montessori 4 50 622 30911  På/av       0



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  20

Turtyper
Kjøreplan: 709  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst: Primær

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

Gjennomsnittshastighet: 37.1  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  21

Turtyper
Kjøreplan: 709  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Primær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440172 - 17440288 Overhalla barne- og ungdo.. - Hildrem 2 2 978 978  På/av       0
17440288 - 17441642 Hildrem - Hylla Vibstad 3 5 1237 2215  På/av       0
17441642 - 17441641 Hylla Vibstad - Haugen Vibstad 1 6 712 2927  På/av       0
17441641 - 17441640 Haugen Vibstad - Grande 1 7 646 3573  På/av       0
17441640 - 17441639 Grande - Grøte 2 9 1674 5247  På/av       0
17441639 - 17441314 Grøte - Dambakkan 3 12 2465 7712  På/av       0
17441314 - 17441315 Dambakkan - Møklegård 1 13 637 8349  På/av       0
17441315 - 17441316 Møklegård - Vangsnes 0 13 380 8729  På/av       0
17441316 - 17441637 Vangsnes - Øysletta 1 14 688 9417  På/av       0
17441637 - 17441317 Øysletta - Haugtun Øysletta 0 14 471 9888  På/av       0
17441317 - 17441636 Haugtun Øysletta - Storem 1 15 322 10210  På/av       0
17441636 - 17441635 Storem - Lilleberre 1 16 508 10718  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 40.2  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  22

Turtyper
Kjøreplan: 709  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440173 - 17441316 Øysletta Montessori - Vangsnes 1 1 246 246  På/av       0
17441316 - 17441637 Vangsnes - Øysletta 1 2 688 934  På/av       0
17441637 - 17441317 Øysletta - Haugtun Øysletta 1 3 471 1405  På/av       0
17441317 - 17441636 Haugtun Øysletta - Storem 0 3 322 1727  På/av       0
17441636 - 17441635 Storem - Lilleberre 2 5 508 2235  På/av       0
17441635 - 17440636 Lilleberre - Storem 1 6 513 2748  På/av       0
17440636 - 17440317 Storem - Haugtun Øysletta 1 7 325 3073  På/av       0
17440317 - 17440637 Haugtun Øysletta - Øysletta 1 8 475 3548  På/av       0
17440637 - 17440316 Øysletta - Vangsnes 1 9 698 4246  På/av       0
17440316 - 17440315 Vangsnes - Møklegård 1 10 376 4622  På/av       0
17440315 - 17440314 Møklegård - Dambakkan 1 11 645 5267  På/av       0
17440314 - 17440639 Dambakkan - Grøte 4 15 2507 7774  På/av       0
17440639 - 17440640 Grøte - Grande 3 18 1672 9446  På/av       0
17440640 - 17440641 Grande - Haugen Vibstad 1 19 650 10096  På/av       0
17440641 - 17440642 Haugen Vibstad - Hylla Vibstad 2 21 715 10811  På/av       0
17440642 - 17440172 Hylla Vibstad - Overhalla barne- og ungdo.. 9 30 2002 12813  På/av       0
17440172 - 17440174 Overhalla barne- og ungdo.. - Hildremsvegen 1 31 978 13791  På/av       0
17440174 - 17440311 Hildremsvegen - Helgemoen nord 1 32 607 14398  På/av       0
17440311 - 17440312 Helgemoen nord - Helgemoen sør 1 33 443 14841  På/av       0
17440312 - 17440343 Helgemoen sør - Hannabekkdalen 0 33 516 15357  På/av       0
17440343 - 17440644 Hannabekkdalen - Vibstadøy 2 35 1043 16400  På/av       0
17440644 - 17440643 Vibstadøy - Vibstad 1 36 1091 17491  På/av       0
17440643 - 17440342 Vibstad - Bergli 2 38 1441 18932  På/av       0
17440342 - 17440341 Bergli - Oppdalneset 1 39 892 19824  På/av       0
17440341 - 17441339 Oppdalneset - Oppdal Overhalla 2 41 1037 20861  På/av       0
17441339 - 17440645 Oppdal Overhalla - Oppdal vegdele 2 43 324 21185  På/av       0
17440645 - 17440646 Oppdal vegdele - Utheim 1 44 480 21665  På/av       0
17440646 - 17440647 Utheim - Sellæghylla 2 46 1352 23017  På/av       0
17440647 - 17440648 Sellæghylla - Lilleøen 2 48 1128 24145  På/av       0



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  23

Turtyper
Kjøreplan: 709  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440648 - 17440649 Lilleøen - Homstad 2 50 1550 25695  På/av       0
17440649 - 17440651 Homstad - Horka 1 51 1365 27060  På/av       0
17440651 - 17440356 Horka - Horkmyra 2 53 1442 28502  På/av       0
17440356 - 17440355 Horkmyra - Furrenesset 3 56 2272 30774  På/av       0
17440355 - 17440654 Furrenesset - Råbakken 2 58 1452 32226  På/av       0
17440654 - 17440321 Råbakken - Sandmo 7 65 2447 34673  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 32.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  24

Turtyper
Kjøreplan: 709  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 3  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440172 - 17440174 Overhalla barne- og ungdo.. - Hildremsvegen 1 1 978 978  På/av       0
17440174 - 17440311 Hildremsvegen - Helgemoen nord 1 2 607 1585  På/av       0
17440311 - 17440312 Helgemoen nord - Helgemoen sør 1 3 443 2028  På/av       0
17440312 - 17440343 Helgemoen sør - Hannabekkdalen 0 3 516 2544  På/av       0
17440343 - 17440644 Hannabekkdalen - Vibstadøy 2 5 1043 3587  På/av       0
17440644 - 17440643 Vibstadøy - Vibstad 1 6 1091 4678  På/av       0
17440643 - 17440342 Vibstad - Bergli 2 8 1441 6119  På/av       0
17440342 - 17440341 Bergli - Oppdalneset 1 9 892 7011  På/av       0
17440341 - 17441339 Oppdalneset - Oppdal Overhalla 2 11 1037 8048  På/av       0
17441339 - 17440645 Oppdal Overhalla - Oppdal vegdele 2 13 324 8372  På/av       0
17440645 - 17440646 Oppdal vegdele - Utheim 1 14 480 8852  På/av       0
17440646 - 17440647 Utheim - Sellæghylla 2 16 1352 10204  På/av       0
17440647 - 17440648 Sellæghylla - Lilleøen 2 18 1128 11332  På/av       0
17440648 - 17440649 Lilleøen - Homstad 2 20 1550 12882  På/av       0
17440649 - 17440651 Homstad - Horka 1 21 1365 14247  På/av       0
17440651 - 17440356 Horka - Horkmyra 2 23 1442 15689  På/av       0
17440356 - 17440355 Horkmyra - Furrenesset 3 26 2272 17961  På/av       0
17440355 - 17440654 Furrenesset - Råbakken 2 28 1452 19413  På/av       0
17440654 - 17440321 Råbakken - Sandmo 7 35 2447 21860  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 37.5  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  25

Turtyper
Kjøreplan: 709  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 5  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17441635 - 17440636 Lilleberre - Storem 1 1 513 513  På/av       0
17440636 - 17440317 Storem - Haugtun Øysletta 1 2 325 838  På/av       0
17440317 - 17440637 Haugtun Øysletta - Øysletta 1 3 475 1313  På/av       0
17440637 - 17440316 Øysletta - Vangsnes 1 4 698 2011  På/av       0
17440316 - 17440315 Vangsnes - Møklegård 1 5 376 2387  På/av       0
17440315 - 17440314 Møklegård - Dambakkan 1 6 645 3032  På/av       0
17440314 - 17440639 Dambakkan - Grøte 4 10 2507 5539  På/av       0
17440639 - 17440640 Grøte - Grande 3 13 1672 7211  På/av       0
17440640 - 17440641 Grande - Haugen Vibstad 1 14 650 7861  På/av       0
17440641 - 17440642 Haugen Vibstad - Hylla Vibstad 2 16 715 8576  På/av       0
17440642 - 17440311 Hylla Vibstad - Helgemoen nord 3 19 930 9506  På/av       0
17440311 - 17440312 Helgemoen nord - Helgemoen sør 1 20 443 9949  På/av       0
17440312 - 17440343 Helgemoen sør - Hannabekkdalen 0 20 516 10465  På/av       0
17440343 - 17440644 Hannabekkdalen - Vibstadøy 1 21 1043 11508  På/av       0
17440644 - 17440643 Vibstadøy - Vibstad 1 22 1091 12599  På/av       0
17440643 - 17440342 Vibstad - Bergli 1 23 1441 14040  På/av       0
17440342 - 17440341 Bergli - Oppdalneset 1 24 892 14932  På/av       0
17440341 - 17440645 Oppdalneset - Oppdal vegdele 1 25 724 15656  På/av       0
17440645 - 17440646 Oppdal vegdele - Utheim 0 25 480 16136  På/av       0
17440646 - 17440647 Utheim - Sellæghylla 2 27 1352 17488  På/av       0
17440647 - 17440648 Sellæghylla - Lilleøen 1 28 1128 18616  På/av       0
17440648 - 17440649 Lilleøen - Homstad 2 30 1550 20166  På/av       0
17440649 - 17440651 Homstad - Horka 1 31 1365 21531  På/av       0
17440651 - 17440356 Horka - Horkmyra 2 33 1442 22973  På/av       0
17440356 - 17440355 Horkmyra - Furrenesset 1 34 2272 25245  På/av       0
17440355 - 17440654 Furrenesset - Råbakken 2 36 1452 26697  På/av       0
17440654 - 17440321 Råbakken - Sandmo 3 39 2447 29144  På/av       0



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  26

Turtyper
Kjøreplan: 709  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 5  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

Gjennomsnittshastighet: 44.8  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  27

Turtyper
Kjøreplan: 711  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst: Primær

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17250587 - 17250613 Korsen Korsen - Vengstad 2 2 738 738  På/av       0
17250613 - 17250614 Vengstad - Helbostad 0 2 588 1326  På/av       0
17250614 - 17251807 Helbostad - Hallåsmoen 4 6 921 2247  På/av       0
17251807 - 17251808 Hallåsmoen - Nordsetter 0 6 2177 4424  På/av       0
17251808 - 17251811 Nordsetter - Morkmoen 10 16 1297 5721  På/av       0
17251811 - 17251625 Morkmoen - Aune nord 0 16 1344 7065  På/av       0
17251625 - 17251748 Aune nord - Aune Sprova 0 16 436 7501  På/av       0
17251748 - 17250749 Aune Sprova - Morkabrekka 6 22 479 7980  På/av       0
17250749 - 17250810 Morkabrekka - Vollen Sprova 0 22 569 8549  På/av       0
17250810 - 17250280 Vollen Sprova - Brustu Korsen 0 22 556 9105  På/av       0
17250280 - 17250809 Brustu Korsen - Grøtmo 0 22 503 9608  På/av       0
17250809 - 17250751 Grøtmo - Elda 0 22 1105 10713  På/av       0
17250751 - 17250617 Elda - Elda nord 0 22 273 10986  På/av       0
17250617 - 17250752 Elda nord - Hanemo 10 32 238 11224  På/av       0
17250752 - 17250587 Hanemo - Korsen Korsen 3 35 754 11978  På/av       0
17250587 - 17251806 Korsen Korsen - Holstadsve 1 36 1029 13007  På/av       0
17251806 - 17250618 Holstadsve - Mølla 0 36 3007 16014  På/av       0
17250618 - 17250754 Mølla - Bøgset 0 36 783 16797  På/av       0
17250754 - 17250755 Bøgset - Namdalseid 0 36 1740 18537  På/av       0
17250755 - 17250084 Namdalseid - Bjørg 0 36 794 19331  På/av       0
17250084 - 17250765 Bjørg - Namdalseid skole 9 45 1072 20403  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 27.2  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  28

Turtyper
Kjøreplan: 711  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Sekundær   Tekst: Seku ndær

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17250765 - 17251084 Namdalseid skole - Bjørg 0 0 1073 1073  På/av       0
17251084 - 17251755 Bjørg - Namdalseid 1 1 782 1855  På/av       0
17251755 - 17251754 Namdalseid - Bøgset 3 4 1729 3584  På/av       0
17251754 - 17251618 Bøgset - Mølla 1 5 783 4367  På/av       0
17251618 - 17251806 Mølla - Holstadsve 3 8 753 5120  På/av       0
17251806 - 17250587 Holstadsve - Korsen Korsen 2 10 1049 6169  På/av       0
17250587 - 17251752 Korsen Korsen - Hanemo 2 12 754 6923  På/av       0
17251752 - 17251617 Hanemo - Elda nord 0 12 250 7173  På/av       0
17251617 - 17251751 Elda nord - Elda 1 13 267 7440  På/av       0
17251751 - 17251809 Elda - Grøtmo 2 15 1117 8557  På/av       0
17251809 - 17251280 Grøtmo - Brustu Korsen 1 16 876 9433  På/av       0
17251280 - 17251810 Brustu Korsen - Vollen Sprova 0 16 562 9995  På/av       0
17251810 - 17251749 Vollen Sprova - Morkabrekka 5 21 303 10298  På/av       0
17251749 - 17251748 Morkabrekka - Aune Sprova 1 22 981 11279  På/av       0
17251748 - 17250625 Aune Sprova - Aune nord 1 23 1502 12781  På/av       0
17250625 - 17250811 Aune nord - Morkmoen 5 28 1342 14123  På/av       0
17250811 - 17250808 Morkmoen - Nordsetter 2 30 1294 15417  På/av       0
17250808 - 17250807 Nordsetter - Hallåsmoen 8 38 2184 17601  På/av       0
17250807 - 17251614 Hallåsmoen - Helbostad 0 38 917 18518  På/av       0
17251614 - 17251613 Helbostad - Vengstad 5 43 591 19109  På/av       0
17251613 - 17251587 Vengstad - Korsen Korsen 2 45 615 19724  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 26.3  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  29

Turtyper
Kjøreplan: 713  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440134 - 17440295 Himo nord - Kalvetrøen 1 1 467 467  På/av       0
17440295 - 17440300 Kalvetrøen - Kjerstad 1 2 376 843  På/av       0
17440300 - 17440299 Kjerstad - Lysbakkan 1 3 564 1407  På/av       0
17440299 - 17440301 Lysbakkan - Dal vegdele 1 4 352 1759  På/av       0
17440301 - 17440302 Dal vegdele - Solem Skogmo 6 10 1302 3061  På/av       0
17440302 - 17441302 Solem Skogmo - Solem Skogmo 0 10 1 3062  På/av       0
17441302 - 17441301 Solem Skogmo - Dal vegdele 2 12 1320 4382  På/av       0
17441301 - 17441299 Dal vegdele - Lysbakkan 1 13 346 4728  På/av       0
17441299 - 17441300 Lysbakkan - Kjerstad 2 15 564 5292  På/av       0
17441300 - 17441295 Kjerstad - Kalvetrøen 1 16 377 5669  På/av       0
17441295 - 17441134 Kalvetrøen - Himo nord 1 17 467 6136  På/av       0
17441134 - 17441303 Himo nord - Amdal 3 20 1969 8105  På/av       0
17441303 - 17441304 Amdal - Lian 1 21 362 8467  På/av       0
17441304 - 17441305 Lian - Svaliaunet 2 23 1221 9688  På/av       0
17441305 - 17441306 Svaliaunet - Svalia 2 25 1702 11390  På/av       0
17441306 - 17441308 Svalia - Krubbstu 1 26 1440 12830  På/av       0
17441308 - 17441288 Krubbstu - Hildrem 2 28 1890 14720  På/av       0
17441288 - 17441614 Hildrem - Barlia vegdele 1 29 878 15598  På/av       0
17441614 - 17440310 Barlia vegdele - Barlia 1 30 1667 17265  På/av       0
17440310 - 17441333 Barlia - Klabbdal 1 31 992 18257  På/av       0
17441333 - 17441310 Klabbdal - Barlia 0 31 992 19249  På/av       0
17441310 - 17441614 Barlia - Barlia vegdele 2 33 1567 20816  På/av       0
17441614 - 17440624 Barlia vegdele - Veglonesset 0 33 628 21444  På/av       0
17440624 - 17440614 Veglonesset - Barlia vegdele 0 33 571 22015  På/av       0
17440614 - 17440288 Barlia vegdele - Hildrem 1 34 886 22901  På/av       0
17440288 - 17440172 Hildrem - Overhalla barne- og ungdo.. 1 35 972 23873  På/av       0
17440172 - 17441288 Overhalla barne- og ungdo.. - Hildrem 2 37 961 24834  På/av       0
17441288 - 17441614 Hildrem - Barlia vegdele 1 38 878 25712  På/av       0
17441614 - 17440624 Barlia vegdele - Veglonesset 1 39 628 26340  På/av       0



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  30

Turtyper
Kjøreplan: 713  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17440624 - 17440614 Veglonesset - Barlia vegdele 1 40 571 26911  På/av       0
17440614 - 17440288 Barlia vegdele - Hildrem 2 42 886 27797  På/av       0
17440288 - 17440174 Hildrem - Hildremsvegen 3 45 216 28013  På/av       0
17440174 - 17441288 Hildremsvegen - Hildrem 1 46 216 28229  På/av       0
17441288 - 17441614 Hildrem - Barlia vegdele 1 47 878 29107  På/av       0
17441614 - 17440310 Barlia vegdele - Barlia 2 49 1667 30774  På/av       0
17440310 - 17440333 Barlia - Klabbdal 1 50 982 31756  På/av       0
17440333 - 17441310 Klabbdal - Barlia 3 53 978 32734  På/av       0
17441310 - 17441613 Barlia - Veglo Skogmo 3 56 1653 34387  På/av       0
17441613 - 17441612 Veglo Skogmo - Skei Skogmo 1 57 247 34634  På/av       0
17441612 - 17440613 Skei Skogmo - Veglo Skogmo 1 58 245 34879  På/av       0
17440613 - 17440625 Veglo Skogmo - Ner-Veglo 2 60 61 34940  På/av       0
17440625 - 17440614 Ner-Veglo - Barlia vegdele 1 61 667 35607  På/av       0
17440614 - 17440288 Barlia vegdele - Hildrem 1 62 886 36493  På/av       0
17440288 - 17440172 Hildrem - Overhalla barne- og ungdo.. 3 65 972 37465  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 34.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  31

Turtyper
Kjøreplan: 713  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17441172 - 17440288 Overhalla barne- og ungdo.. - Hildrem 2 2 997 997  På/av       0
17440288 - 17440614 Hildrem - Barlia vegdele 2 4 879 1876  På/av       0
17440614 - 17440310 Barlia vegdele - Barlia 3 7 1160 3036  På/av       0
17440310 - 17440333 Barlia - Klabbdal 3 10 982 4018  På/av       0
17440333 - 17441310 Klabbdal - Barlia 1 11 978 4996  På/av       0
17441310 - 17441613 Barlia - Veglo Skogmo 3 14 1653 6649  På/av       0
17441613 - 17441612 Veglo Skogmo - Skei Skogmo 1 15 247 6896  På/av       0
17441612 - 17441614 Skei Skogmo - Barlia vegdele 1 16 759 7655  På/av       0
17441614 - 17440288 Barlia vegdele - Hildrem 2 18 879 8534  På/av       0
17440288 - 17440308 Hildrem - Krubbstu 2 20 1890 10424  På/av       0
17440308 - 17440306 Krubbstu - Svalia 2 22 1440 11864  På/av       0
17440306 - 17440305 Svalia - Svaliaunet 3 25 1327 13191  På/av       0
17440305 - 17440304 Svaliaunet - Lian 2 27 1230 14421  På/av       0
17440304 - 17441303 Lian - Amdal 8 35 362 14783  På/av       0
17441303 - 17441616 Amdal - Himo 0 35 2172 16955  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 29.1  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  32

Turtyper
Kjøreplan: 713  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 5  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17441172 - 17440288 Overhalla barne- og ungdo.. - Hildrem 2 2 997 997  På/av       0
17440288 - 17440614 Hildrem - Barlia vegdele 3 5 879 1876  På/av       0
17440614 - 17440310 Barlia vegdele - Barlia 2 7 1160 3036  På/av       0
17440310 - 17440333 Barlia - Klabbdal 3 10 982 4018  På/av       0
17440333 - 17441310 Klabbdal - Barlia 3 13 978 4996  På/av       0
17441310 - 17441614 Barlia - Barlia vegdele 2 15 1567 6563  På/av       0
17441614 - 17440624 Barlia vegdele - Veglonesset 0 15 628 7191  På/av       0
17440624 - 17441613 Veglonesset - Veglo Skogmo 1 16 749 7940  På/av       0
17441613 - 17441612 Veglo Skogmo - Skei Skogmo 1 17 247 8187  På/av       0
17441612 - 17440625 Skei Skogmo - Ner-Veglo 3 20 319 8506  På/av       0
17440625 - 17440613 Ner-Veglo - Veglo Skogmo 0 20 61 8567  På/av       0
17440613 - 17440614 Veglo Skogmo - Barlia vegdele 1 21 510 9077  På/av       0
17440614 - 17440288 Barlia vegdele - Hildrem 1 22 886 9963  På/av       0
17440288 - 17440308 Hildrem - Krubbstu 3 25 1890 11853  På/av       0
17440308 - 17440306 Krubbstu - Svalia 4 29 1440 13293  På/av       0
17440306 - 17440305 Svalia - Svaliaunet 3 32 1327 14620  På/av       0
17440305 - 17440304 Svaliaunet - Lian 2 34 1230 15850  På/av       0
17440304 - 17441303 Lian - Amdal 1 35 362 16212  På/av       0
17441303 - 17440134 Amdal - Himo nord 3 38 1962 18174  På/av       0
17440134 - 17440295 Himo nord - Kalvetrøen 1 39 467 18641  På/av       0
17440295 - 17440300 Kalvetrøen - Kjerstad 1 40 376 19017  På/av       0
17440300 - 17440299 Kjerstad - Lysbakkan 1 41 564 19581  På/av       0
17440299 - 17440301 Lysbakkan - Dal vegdele 0 41 352 19933  På/av       0
17440301 - 17440302 Dal vegdele - Solem Skogmo 4 45 1302 21235  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 28.3  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  33

Turtyper
Kjøreplan: 717  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 1  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17481640 - 17481639 Holvik Aglen - Holvik Nordhus 6 6 603 603  På/av       0
17481639 - 17481248 Holvik Nordhus - Skjærvikkorsen 0 6 1402 2005  På/av       0
17481248 - 17481637 Skjærvikkorsen - Bergsmoen 0 6 374 2379  På/av       0
17481637 - 17481636 Bergsmoen - Bergem 0 6 524 2903  På/av       0
17481636 - 17481635 Bergem - Myrvang Seierstad 0 6 656 3559  På/av       0
17481635 - 17480620 Myrvang Seierstad - Rønningen Seierstad 5 11 967 4526  På/av       0
17480620 - 17480626 Rønningen Seierstad - Gjesetmoen 0 11 547 5073  På/av       0
17480626 - 17480627 Gjesetmoen - Gjesetodden 0 11 343 5416  På/av       0
17480627 - 17480628 Gjesetodden - Gjeset 0 11 226 5642  På/av       0
17480628 - 17480629 Gjeset - Foråsmoen 0 11 1602 7244  På/av       0
17480629 - 17480632 Foråsmoen - Nygård 13 24 537 7781  På/av       0
17480632 - 17480986 Nygård - Mohammar 0 24 503 8284  På/av       0
17480986 - 17480631 Mohammar - Skrevstadkorsen 0 24 856 9140  På/av       0
17480631 - 17480577 Skrevstadkorsen - Jøa skole 7 31 1706 10846  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 21.0  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  34

Turtyper
Kjøreplan: 717  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 2  Retning: Sekundær   Tekst: 

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17480577 - 17481631 Jøa skole - Skrevstadkorsen 0 0 1692 1692  På/av       0
17481631 - 17481986 Skrevstadkorsen - Mohammar 5 5 862 2554  På/av       0
17481986 - 17481632 Mohammar - Nygård Seierstad 0 5 506 3060  På/av       0
17481632 - 17481629 Nygård Seierstad - Foråsmoen 0 5 539 3599  På/av       0
17481629 - 17481628 Foråsmoen - Gjeset 0 5 1602 5201  På/av       0
17481628 - 17481627 Gjeset - Gjesetodden 0 5 226 5427  På/av       0
17481627 - 17481626 Gjesetodden - Gjesetmoen 0 5 346 5773  På/av       0
17481626 - 17481620 Gjesetmoen - Rønningen Seierstad 0 5 546 6319  På/av       0
17481620 - 17480635 Rønningen Seierstad - Myrvang Seierstad 7 12 971 7290  På/av       0
17480635 - 17480636 Myrvang Seierstad - Bergem 0 12 654 7944  På/av       0
17480636 - 17480637 Bergem - Bergsmoen 0 12 522 8466  På/av       0
17480637 - 17480248 Bergsmoen - Skjærvikkorsen 0 12 377 8843  På/av       0
17480248 - 17480639 Skjærvikkorsen - Holvik Nordhus 0 12 1401 10244  På/av       0
17480639 - 17481640 Holvik Nordhus - Holvik Aglen 8 20 606 10850  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 32.6  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  35

Turtyper
Kjøreplan: 718  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 3  Retning: Primær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17030215 - 17031198 Romstad bomstasjon - Skog snuplass 0 0 893 893  På/av       0
17031198 - 17031197 Skog snuplass - Finstad Romstad 0 0 133 1026  På/av       0
17031197 - 17031196 Finstad Romstad - Romstad 0 0 181 1207  På/av       0
17031196 - 17031195 Romstad - Fjell Romstad 0 0 484 1691  På/av       0
17031195 - 17031194 Fjell Romstad - Berre 0 0 265 1956  På/av       0
17031194 - 17031429 Berre - Myrabrua 1 1 233 2189  På/av       0
17031429 - 17031193 Myrabrua - Nesjan 0 1 404 2593  På/av       0
17031193 - 17031192 Nesjan - Myra Andsjøen 0 1 365 2958  På/av       0
17031192 - 17031191 Myra Andsjøen - Stendal 2 3 706 3664  På/av       0
17031191 - 17031411 Stendal - Andsjøen 0 3 181 3845  På/av       0
17031411 - 17031190 Andsjøen - Solbakken Andsjøen 0 3 2092 5937  På/av       0
17031190 - 17031189 Solbakken Andsjøen - Webster 7 10 607 6544  På/av       0
17031189 - 17031188 Webster - Myrset Andsjøen 0 10 681 7225  På/av       0
17031188 - 17031410 Myrset Andsjøen - Skattmoen 0 10 401 7626  På/av       0
17031410 - 17031187 Skattmoen - Vibstad 0 10 695 8321  På/av       0
17031187 - 17031773 Vibstad - Klinga vegdele 5 15 2291 10612  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 42.4  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  36

Turtyper
Kjøreplan: 718  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 5  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17031773 - 17030187 Klinga vegdele - Vibstad 0 0 2292 2292  På/av       0
17030187 - 17030410 Vibstad - Skattmoen 0 0 683 2975  På/av       0
17030410 - 17030188 Skattmoen - Myrset Andsjøen 0 0 396 3371  På/av       0
17030188 - 17030189 Myrset Andsjøen - Webster 4 4 671 4042  På/av       0
17030189 - 17030190 Webster - Solbakken Andsjøen 0 4 601 4643  På/av       0
17030190 - 17030411 Solbakken Andsjøen - Andsjøen 0 4 2091 6734  På/av       0
17030411 - 17030191 Andsjøen - Stendal 0 4 185 6919  På/av       0
17030191 - 17030192 Stendal - Myra Andsjøen 0 4 703 7622  På/av       0
17030192 - 17030193 Myra Andsjøen - Nesjan 0 4 361 7983  På/av       0
17030193 - 17030429 Nesjan - Myrabrua 0 4 405 8388  På/av       0
17030429 - 17030194 Myrabrua - Berre 0 4 232 8620  På/av       0
17030194 - 17030195 Berre - Fjell Romstad 0 4 264 8884  På/av       0
17030195 - 17030196 Fjell Romstad - Romstad 0 4 305 9189  På/av       0
17030196 - 17030197 Romstad - Finstad Romstad 0 4 182 9371  På/av       0
17030197 - 17030198 Finstad Romstad - Skog snuplass 0 4 137 9508  På/av       0
17030198 - 17030215 Skog snuplass - Romstad bomstasjon 18 22 914 10422  På/av       0

Gjennomsnittshastighet: 28.4  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  37

Turtyper
Kjøreplan: 718  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 6  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17030301 - 17031787 Høknes barneskole - Hylla 0 0 380 380  På/av       0
17031787 - 17031067 Hylla - Lauvhammer 2 2 1468 1848  På/av       0
17031067 - 17031068 Lauvhammer - Industrivegen Spillum 0 2 490 2338  På/av       0
17031068 - 17031069 Industrivegen Spillum - Spillumstranda 0 2 458 2796  På/av       0
17031069 - 17030070 Spillumstranda - Spillum vegdele 0 2 1897 4693  På/av       0
17030070 - 17031779 Spillum vegdele - Spillumshøgda 0 2 256 4949  På/av       0
17031779 - 17031071 Spillumshøgda - Storvikmyra 0 2 461 5410  På/av       0
17031071 - 17031777 Storvikmyra - Sævik nordre 0 2 910 6320  På/av       0
17031777 - 17031776 Sævik nordre - Sævik søndre 0 2 587 6907  På/av       0
17031776 - 17031775 Sævik søndre - Grønlihøgda 0 2 238 7145  På/av       0
17031775 - 17031186 Grønlihøgda - Mastin 0 2 384 7529  På/av       0
17031186 - 17031774 Mastin - Myrvang Klinga 0 2 451 7980  På/av       0
17031774 - 17031773 Myrvang Klinga - Klinga vegdele 8 10 745 8725  På/av       0
17031773 - 17030187 Klinga vegdele - Vibstad 0 10 2292 11017  På/av       0
17030187 - 17030410 Vibstad - Skattmoen 0 10 683 11700  På/av       0
17030410 - 17030188 Skattmoen - Myrset Andsjøen 0 10 396 12096  På/av       0
17030188 - 17030189 Myrset Andsjøen - Webster 4 14 671 12767  På/av       0
17030189 - 17030190 Webster - Solbakken Andsjøen 0 14 601 13368  På/av       0
17030190 - 17030411 Solbakken Andsjøen - Andsjøen 0 14 2091 15459  På/av       0
17030411 - 17030191 Andsjøen - Stendal 0 14 185 15644  På/av       0
17030191 - 17030192 Stendal - Myra Andsjøen 0 14 703 16347  På/av       0
17030192 - 17030193 Myra Andsjøen - Nesjan 0 14 361 16708  På/av       0
17030193 - 17030429 Nesjan - Myrabrua 0 14 405 17113  På/av       0
17030429 - 17030194 Myrabrua - Berre 0 14 232 17345  På/av       0
17030194 - 17030195 Berre - Fjell Romstad 0 14 264 17609  På/av       0
17030195 - 17030196 Fjell Romstad - Romstad 0 14 305 17914  På/av       0
17030196 - 17030197 Romstad - Finstad Romstad 0 14 182 18096  På/av       0
17030197 - 17030198 Finstad Romstad - Skog snuplass 0 14 137 18233  På/av       0
17030198 - 17030215 Skog snuplass - Romstad bomstasjon 26 40 914 19147  På/av       0



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  38

Turtyper
Kjøreplan: 718  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 6  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

Gjennomsnittshastighet: 28.7  km/t

Turtypen anvendes på følgende tursett: Hverdage undt. lørdage



** Stand-alon ** Bruker: LINDA 11-04-2018 13.03   Side :  39

Turtyper
Kjøreplan: 718  Periode: 3900.TR ANBUD 19-21 - REGI ON NORD Turtype: 7  Retning: Sekundær   Tekst:  

Rutepunktsnr. Strekning
Tid (minutter) Avstand (meter)

Faktisk FaktiskAkkum. Akkum.
Type Vink

17030173 - 17031794 Høknes ungdomsskole - Prix Østbyen 1 1 241 241  På/av       0
17031794 - 17030792 Prix Østbyen - Oasen 1 2 514 755  På/av       0
